
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBƠS TARYBA 

SPRENDIMAS 

DƠL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBƠS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. 

SPRENDIMU NR. T-245 PATVIRTINTǏ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBƠS VIETINƠS 

RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIǏ ATLIEKǏ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATǏ 6.3 

PUNKTO PAKEITIMO 

2008 m. rugpjǌčio 28 d. Nr. T-271  

Pakruojis 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos Ƴstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2000, 

Nr. 91-2832) 7 straipsnio 20 punktu, 17 straipsnio 21 punktu, Lietuvos Respublikos rinkliavų Ƴstatymo (Žin., 
2000, Nr. 52-1484) 11 straipsnio 1 dalies 8 punktu, Lietuvos Respublikos atliekų tvarkymo Ƴstatymo (Žin., 
1998, Nr. 61-1726; 2002, Nr. 72-3016) 30 straipsnio 4 punktu, 32 straipsnio 1 punktu, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Pakruojo rajono savivaldybės 2006 m. rugpjǌčio 24 d. sprendimu Nr. T-245 patvirtintų 
Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų 6 
skyriaus 6.3 punktą ir jƳ išdėstyti taip: 
6.3.Savivaldybės teritorijoje komunalinių atliekų turėtojams juridiniams asmenims, kuriems teikiamos 
komunalinių atliekų tvarkymo paslaugos, - rinkliavos dydis nustatytas pagal komunalinių atliekų kiekius 
nusakančius vienetus ir jiems patvirtintus susidarančių komunalinių atliekų kiekius (1 lentelė). 

 

1 lentelơ 

Eil. 

Nr. 

Ʋmonơs, Ƴstaigos ir organizacijos pavadinimas Komunaliniǐ atliekǐ 
susidarymo kiekius 

nusakantys vienetai 

Susidarančiǐ 
komunaliniǐ atliekǐ 
kiekis kg/metus 1 

vienetui 

1 Prekybos organizacijos (didmeninės ir 

mažmeninės), parduotuvės, prekybos kioskai, 
turgavietės, viešojo maitinimo Ƴstaigos. 

Darbuotojų skaičius 500 

2 Viešbučiai, moteliai, svečių namai Vietų skaičius 50 

3 Mokymo Ƴstaigų bendrabučiai, internatai Vietų skaičius 250 

4 Kitos Ƴstaigos ir organizacijos (viešieji ir 
privatǌs biurai), pagal patentus dirbantys fiziniai 
asmenys 

Darbuotojų skaičius 140 

5 Mokyklos, mokymo Ƴstaigos, vaikų darželiai ir 
lopšeliai 

Mokinių, vaikų skaičius 25 

6 Gydyklos (ligoninės, klinikos, slaugos namai, 

sanatorijos) 

Vietų skaičius 350 

7. Sodų ir garažų valdos Valda 52,5 

8. Veikiančios kapinės 1 ha užlaidoto ploto 10000 

9. ǋkininkai (daugiau kaip10 ha) 1 ha deklaruoto ploto 15 



 

6.3.1. Juridiniai asmenys (Ƴstaigos, organizacijos, Ƴmonės ir kiti ǌkiniai subjektai), viršiję susidariusių 
komunalinių atliekų kiekius, nurodytus 6.3. punkto 1 lentelėje, už išvežtą atliekų kiekƳ, viršijantƳ nustatytą 
normą (jƳ rinkliavos administratorius nustato iki kito mėnesio 8 dienos), moka pagal administratoriaus 
pateiktus mokėjimo pranešimus. 

2. Ʋpareigoti VšƲ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrą iki 2008 m. lapkričio 1 d. paruošti ir pateikti 
tvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai Pakruojo rajono savivaldybės vietinės rinkliavos už 
komunalinių atliekų surinkimą ir tvarkymą nuostatų papildymo projektą dėl lėšų grąžinimo ar jų užskaitymo 
kaip Ƴmoką už bǌsimą atsiskaitymo laikotarpƳ juridiniams asmenims, kurie atliekų sukaupia mažiau negu 
jiems patvirtintas susidarančių komunalinių atliekų kiekis. 

3. Ʋpareigoti VšƲ Šiaulių regiono atliekų tvarkymo centrą iki 2009 m. sausio 1 d. 
išnagrinėti atliekų vežėjų technines galimybes sverti komunalines atliekas jų surinkimo metu. Apie šias 
galimybes informuoti Pakruojo rajono savivaldybės tarybą. 

Meras Saulius Gegieckas 


	PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA SPRENDIMAS
	DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2006 M. RUGPJŪČIO 24 D. SPRENDIMU NR. T-245 PATVIRTINTŲ PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IR TVARKYMĄ NUOSTATŲ 6.3
	PUNKTO PAKEITIMO

